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NJOFTIM 

 

Në bazë të rregullores për studime master të Universitetit të Prishtinës Nr. 1/334, datë 

31.05.2023,  Neni 13, pika 5 dhe 6 e kësaj rregulloreje dhe Vendimit të Dekanit për lejimin e 

temës së Masterit nr. 04/242, dt: 26.02.2025 ju njoftojmë se:  

Mbrojtja e temës së masterit e punuar nga kandidati REMZI RRAHMANI,  me titull: 

"NDIKIMI I SHPENZIMEVE QEVERITARE NË EKSPORTIN E PRODUKTEVE  

BUJQËSORE NË KOSOVË" 

Do të mbrohet me datë 07.03.2025 në ora 13:00 në sallën nr.4. 

Njëkohësisht ju njoftojmë se  komisioni i emëruar për ta udhëhequr këtë mbrojtje është në 

përbërje: 

1. Prof. Dr. Arben Musliu, kryetar, 

 

2. Prof. Asoc. Dr. Jehona Shkodra, mentor - anëtar, 

 

3. Prof. Asist. Dr. Prespa Ymeri, anëtar 

Tel:+381
http://www.uni-pr.edu/

